
UCHWAŁA Nr V/29/11 
 RADY GMINY I MIASTA IZBICA KUJAWSKA  

z dnia 2 lutego 2011 roku 
 
 

 w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
Izbicy Kujawskiej 

 
 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 roku, Nr 142,  poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 45 ust. 1 pkt 1 lit.b, pkt 2 
lit. a, b i ust. 8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej (tekst jednolity 
Dz.U. z 2007 roku, Nr 14, poz. 89 z późn. zm.) oraz §12 Statutu Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Izbicy Kujawskiej (Uchwała Nr XIX/123/09 Rady Gminy i Miasta 
Izbica Kujawska z dnia 10 lutego 2009 roku w sprawie zatwierdzenia Statutu Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Izbicy Kujawskiej) 
 
 

Rada Gminy i Miasta  
uchwala, co następuje: 

 
§1. Powołać Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Izbicy 
Kujawskiej w  składzie 7-osobym: 
 
1. Marek Śledziński       -     Przewodniczący Rady Społecznej SP ZOZ   
    jako członkowie: 
2. Maria Arciszewska    -      Przedstawiciel Wojewody do Rady Społecznej SP ZOZ 
3. Eugeniusz Kałużny    -      Przedstawiciel Rady Gminy i Miasta 
4. Jacek Kujawski          -      Przedstawiciel Rady Gminy i Miasta 
5. Marian Lewandowski -     Przedstawiciel Rady Gminy i Miasta 
6. Wojciech Radomski   -      Przedstawiciel Rady Gminy i Miasta 
7. Mieczysław Wiśniewski - Przedstawiciel Rady Gminy i Miasta 

 
§2. Uchyla się Uchwały: Nr VIII/38/07 Rady Gminy i Miasta Izbicy Kujawska z dnia 23 czerwca 
2007 roku w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Izbicy Kujawskiej oraz Nr XXII/147/09 Rady Gminy i Miasta Izbicy Kujawska z 
dnia 29 września 2009 roku zmieniającą uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Izbicy Kujawskiej. 
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Izbica Kujawska. 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń. 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY  
                                                                                                                        Marian Lewandowski 
 


